

Prefeitura de Catanduvas

ITEM	QUANT	MEDIDA	DESCRIÇÃO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	60	UNI	BOCA DE LOBO 80 X 80 EM FERRO MACIÇO 1" ¼	320,00	19.200,00
2	15	M <sup>2</sup>	BOX DE ACRÍLICO	190,00	2.850,00
3	35	MT	CALHA CORTE 40 CM CHAPA 26 1M	40,00	1.400,00
4	50	MT	CALHA CORTE 50 CM CHAPA 26 1M	45,00	2.250,00
5	50	MT	CALHA CORTE 60 CM CHAPA 26 1M	55,00	2.750,00
6	47	M <sup>2</sup>	COBERTURA DE POLICARBONATO COM ESTRUTURA EM TUBO 30X40	270,00	12.690,00
7	105	MT	CORRIMÃO EM TUBO 1" ½ CH 18	155,00	16.275,00
8	45	M <sup>2</sup>	ESPELHO 3mm	210,00	9.450,00
9	130	M <sup>2</sup>	ESTRUTURAS METÁLICAS E COBERTURA PARA BARRACÃO	135,00	17.550,00
10	90	M <sup>2</sup>	GRADE DE PROTEÇÃO EM FERRO MACIÇO 5/16 E TUBO 20X30	155,00	13.950,00
11	70	M <sup>2</sup>	GRADE TUBO 1" ½ CHAPA 18	120,00	8.400,00
12	100	M <sup>2</sup>	GRADE TUBO 1" CHAPA 18	130,00	13.000,00
13	250	HRS	HORAS SOLDAS	215,00	53.750,00
14	30	M <sup>2</sup>	JANELA BASCULANTE TUBO ¾ CANTONEIRA ¾	185,00	5.550,00
15	30	M <sup>2</sup>	JANELA DE CORRER TUBO ¾ CANTONEIRA ¾	155,00	4.650,00
16	30	M <sup>2</sup>	JANELA VIDRO TEMPERADO 8mm FUMÊ	375,00	11.250,00
17	30	M <sup>2</sup>	PORTÃO TUBO 1" ¼ CHAPA 18	145,00	4.350,00
18	30	M <sup>2</sup>	PORTÃO TUBO 1" CHAPA 18	154,00	4.620,00
19	30	M <sup>2</sup>	PORTAS DE ABRIR TUBO 20X30 E CHAPA FRIZADA 20 mm	275,00	8.250,00
20	30	M <sup>2</sup>	PORTAS DE CORRER TUBO ¾ CANTONEIRA ¾	239,00	7.170,00
21	50	M <sup>2</sup>	PORTAS VIDRO TEMPERADO 10mm FUMÊ	415,00	20.750,00
22	22,5	M <sup>2</sup>	PORTÕES DE CHAPA 20 TUBO 20X30	160,00	3.600,00
23	20	M <sup>2</sup>	REFORMA DE BARRACAS 3X3m	145,00	2.900,00
24	75	MT	RUFOS CORTE 50 CM CHAPA 26 1M	37,00	2.775,00
25	75	MT	RUFOS CORTE 80 CM CHAPA 26 1M	48,00	3.600,00
26	75	MT	RUFOS CORTE 90 CM CHAPA 26 1M	57,00	4.275,00
27	15	UNI	SUPORTE PARA PROJETOR	187,00	2.805,00
28	15	UNI	SUPORTE PARA TV EM FERRO CHATO E PORTA CADEADO	355,00	5.325,00

29	100	M <sup>2</sup>	TELA MOEDA	175,00	17.500,00
30	75	M <sup>2</sup>	TELA MOSQUETEIRA PARA PROTEÇÃO DE AMBIENTES C/ ESTRUTURA DE ALUMINIO	156,00	11.700,00
31	640	M <sup>2</sup>	TELA PARA ALAMBRADO FIO 12 MALHA 8	59,00	37.760,00
32	70	MT	TIRAS DE EVA 1 cm DE ESPESSURA E 10 cm DE LARGURA	18,00	1.260,00
33	78	M <sup>2</sup>	TOLDO COBERTURA COM ESTRUTURA EM TUBO 30X40	285,00	22.230,00
34	73	M <sup>2</sup>	TOLDO CORTINA COM MOLA	175,00	12.775,00
35	6	UNI	TRAVES DE FUTEBOL 4,6 M X 2,2M	875,00	5.250,00
36	150	M <sup>2</sup>	VIDRO CANELADO 3 mm	145,00	21.750,00
37	150	M <sup>2</sup>	VIDRO LISO 4 mm	158,00	23.700,00
					<b>419.310,00</b>

07.196.684/0001-98

ZANCANARO E  
GROBS LTDA.

RUA ORLEANS, 325  
MENINO DE DEUS - CEP 85470-000  
CATANDUVAS - PARANÁ

# Metalúrgica Rambo

ITEM	QUANT	MEDIDA	DESCRIÇÃO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	60	UNI	BOCA DE LOBO 80 X 80 EM FERRO MACIÇO 1" ¼	315,00	18.900,00
2	15	M <sup>2</sup>	BOX DE ACRÍLICO	195,00	2.925,00
3	35	MT	CALHA CORTE 40 CM CHAPA 26 1M	40,00	1.400,00
4	50	MT	CALHA CORTE 50 CM CHAPA 26 1M	45,00	2.250,00
5	50	MT	CALHA CORTE 60 CM CHAPA 26 1M	55,00	2.750,00
6	47	M <sup>2</sup>	COBERTURA DE POLICARBONATO COM ESTRUTURA EM TUBO 30X40	268,00	12.596,00
7	105	MT	CORRIMÃO EM TUBO 1" ½ CH 18	155,00	16.275,00
8	45	M <sup>2</sup>	ESPELHO 3mm	210,00	9.450,00
9	130	M <sup>2</sup>	ESTRUTURAS METÁLICAS E COBERTURA PARA BARRACÃO	120,00	15.600,00
10	90	M <sup>2</sup>	GRADE DE PROTEÇÃO EM FERRO MACIÇO 5/16 E TUBO 20X30	170,00	15.300,00
11	70	M <sup>2</sup>	GRADE TUBO 1" ½ CHAPA 18	125,00	8.750,00
12	100	M <sup>2</sup>	GRADE TUBO 1" CHAPA 18	130,00	13.000,00
13	250	HRS	HORAS SOLDAS	210,00	52.500,00
14	30	M <sup>2</sup>	JANELA BASCULANTE TUBO ¾ CANTONEIRA ¾	170,00	5.100,00
15	30	M <sup>2</sup>	JANELA DE CORRER TUBO ¾ CANTONEIRA ¾	150,00	4.500,00
16	30	M <sup>2</sup>	JANELA VIDRO TEMPERADO 8mm FUMÊ	355,00	10.650,00
17	30	M <sup>2</sup>	PORTÃO TUBO 1" ¼ CHAPA 18	150,00	4.500,00
18	30	M <sup>2</sup>	PORTÃO TUBO 1" CHAPA 18	160,00	4.800,00
19	30	M <sup>2</sup>	PORTAS DE ABRIR TUBO 20X30 E CHAPA FRIZADA 20 mm	280,00	8.400,00
20	30	M <sup>2</sup>	PORTAS DE CORRER TUBO ¾ CANTONEIRA ¾	230,00	6.900,00
21	50	M <sup>2</sup>	PORTAS VIDRO TEMPERADO 10mm FUMÊ	410,00	20.500,00
22	22,5	M <sup>2</sup>	PORTÕES DE CHAPA 20 TUBO 20X30	160,00	3.600,00
23	20	M <sup>2</sup>	REFORMA DE BARRACAS 3X3m	140,00	2.800,00
24	75	MT	RUFOS CORTE 50 CM CHAPA 26 1M	40,00	3.000,00
25	75	MT	RUFOS CORTE 80 CM CHAPA 26 1M	50,00	3.750,00
26	75	MT	RUFOS CORTE 90 CM CHAPA 26 1M	60,00	4.500,00
27	15	UNI	SUPORTE PARA PROJETOR	180,00	2.700,00
28	15	UNI	SUPORTE PARA TV EM FERRO CHATO E PORTA CADEADO	350,00	5.250,00
29	100	M <sup>2</sup>	TELA MOEDA	170,00	17.000,00
30	75	M <sup>2</sup>	TELA MOSQUETEIRA PARA PROTEÇÃO DE AMBIENTES C/ ESTRUTURA DE ALUMINIO	150,00	11.250,00
31	640	M <sup>2</sup>	TELA PARA ALAMBRADO FIO 12 MALHA 8	55,00	35.200,00

*Edson Rambo*

# Metalúrgica Rambo

32	70	MT	TIRAS DE EVA 1 cm DE ESPESSURA E 10 cm DE LARGURA	20,00	1.400,00
33	78	M <sup>2</sup>	TOLDO COBERTURA COM ESTRUTURA EM TUBO 30X40	285,00	22.230,00
34	73	M <sup>2</sup>	TOLDO CORTINA COM MOLA	170,00	12.410,00
35	6	UNI	TRAVES DE FUTEBOL 4,6 M X 2,2M	890,00	5.340,00
36	150	M <sup>2</sup>	VIDRO CANELADO 3 mm	150,00	22.500,00
37	150	M <sup>2</sup>	VIDRO LISO 4 mm	155,00	23.250,00
					413.226,00

Catanduvas, 05 de Fevereiro de 2020.

*Edmar Rambo*

Edmar Rambo

10.598.143/0001-09

METALÚRGICA RAMBO  
LTDA.

RUA 25 DE JULHO, 609  
CEP - 85470-000  
CATANDUVAS - PARANÁ

*Edmar Rambo*

ITEM	QUANT	MEDIDA	DESCRIÇÃO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	60	UNI	BOCA DE LOBO 80 X 80 EM FERRO MACIÇO 1" ¼	350,00	21.000,00
2	15	M²	BOX DE ACRÍLICO	198,00	2.970,00
3	35	MT	CALHA CORTE 40 CM CHAPA 26 1M	45,00	1.575,00
4	50	MT	CALHA CORTE 50 CM CHAPA 26 1M	59,00	2.950,00
5	50	MT	CALHA CORTE 60 CM CHAPA 26 1M	270,00	13.500,00
6	47	M²	COBERTURA DE POLICARBONATO COM ESTRUTURA EM TUBO 30X40	150,00	7.050,00
7	105	MT	CORRIMÃO EM TUBO 1" ½ CH 18	215,00	22.575,00
8	45	M²	ESPELHO 3mm	220,00	9.900,00
9	130	M²	ESTRUTURAS METÁLICAS E COBERTURA PARA BARRACÃO	150,00	19.500,00
10	90	M²	GRADE DE PROTEÇÃO EM FERRO MACIÇO 5/16 E TUBO 20X30	185,00	16.650,00
11	70	M²	GRADE TUBO 1" ½ CHAPA 18	170,00	11.900,00
12	100	M²	GRADE TUBO 1" CHAPA 18	145,00	14.500,00
13	250	HRS	HORAS SOLDAS	250,00	62.500,00
14	30	M²	JANELA BASCULANTE TUBO ¾ CANTONEIRA ¾	195,00	5.850,00
15	30	M²	JANELA DE CORRER TUBO ¾ CANTONEIRA ¾	200,00	6.000,00
16	30	M²	JANELA VIDRO TEMPERADO 8mm FUMÊ	390,00	11.700,00
17	30	M²	PORTÃO TUBO 1" ¼ CHAPA 18	210,00	6.300,00
18	30	M²	PORTÃO TUBO 1" CHAPA 18	300,00	9.000,00
19	30	M²	PORTAS DE ABRIR TUBO 20X30 E CHAPA FRIZADA 20 mm	320,00	9.600,00
20	30	M²	PORTAS DE CORRER TUBO ¾ CANTONEIRA ¾	280,00	8.400,00
21	50	M²	PORTAS VIDRO TEMPERADO 10mm FUMÊ	187,00	9.350,00
22	22,5	M²	PORTÕES DE CHAPA 20 TUBO 20X30	180,00	4.050,00
23	20	M²	REFORMA DE BARRACAS 3X3m	145,00	2.900,00
24	75	MT	RUFOS CORTE 50 CM CHAPA 26 1M	65,00	4.875,00
25	75	MT	RUFOS CORTE 80 CM CHAPA 26 1M	78,00	5.850,00
26	75	MT	RUFOS CORTE 90 CM CHAPA 26 1M	95,00	7.125,00
27	15	UNI	SUPORTE PARA PROJETOR	230,00	3.450,00
28	15	UNI	SUPORTE PARA TV EM FERRO CHATO E PORTA CADEADO	400,00	6.000,00
29	100	M²	TELA MOEDA	210,00	21.000,00
30	75	M²	TELA MOSQUETEIRA PARA PROTEÇÃO DE AMBIENTES C/ ESTRUTURA DE ALUMINIO	160,00	12.000,00
31	640	M²	TELA PARA ALAMBRADO FIO 12 MALHA 8	45,00	28.800,00

32	70	MT	TIRAS DE EVA 1 cm DE ESPESSURA E 10 cm DE LARGURA	13,00	910,00
33	78	M <sup>2</sup>	TOLDO COBERTURA COM ESTRUTURA EM TUBO 30X40	320,00	24.960,00
34	73	M <sup>2</sup>	TOLDO CORTINA COM MOLA	165,00	12.045,00
35	6	UNI	TRAVES DE FUTEBOL 4,6 M X 2,2M	750,00	4.500,00
36	150	M <sup>2</sup>	VIDRO CANELADO 3 mm	154,00	23.100,00
37	150	M <sup>2</sup>	VIDRO LISO 4 mm	174,00	26.100,00
					<b>460.435,00</b>

**ZANCANARO SERVIÇOS TERCEIRIZADOS**  
Zancanaro Administração de  
Serviços Terceirizados - EIRELI  
CNPJ 36.012.315/0001-04  
RUA ORLEANS, 325 - FUNDOS  
MENINO DEUS - CATANDUVAS/PR